
››››

SEZNAMTE SE  
SE ZEMINOU 

A POVRCHEM
Zemina je tu už milióny let a vytvořily ji přírodní síly. 

Zde je návod, jak zkrotit svrchní krunýř Matky přírody.

JÍL – DRŽÍ POHROMADĚ

Částečky jílu drží pohromadě a k tomu, aby  
se z nich dostal vzduch, je potřeba vysoký ráz. 
Při hutnění je důležitá správná vlhkost. Vlhký  
jíl je možné modelovat, kdežto suchý jíl je velmi 
tvrdý a pod tlakem může praskat. Pěchy 
Husqvarna LT dokáží přenášet vysoké tlaky 
a smykové síly nezbytné k hutnění jílu při 
optimálním či nižším obsahu vody.

NÁNOSY – VYŽADUJÍ SÍLU

Nánosy nejsou tak soudržné jako jíl, i tak ale 
při hutnění potřebují ten správný obsah vody. 
Soudržné zeminy mají ze všech zemin nejmenší 
částečky. Částice nánosů jsou větší než v jílu, 
přesto jsou ale dost malé na to, aby k hlubokému 
hutnění byla potřeba vysoká energie. Při hutnění 
jílu je tou nejlepší volbou vibrační pěch.

MAKADAM – PŘITLAČTE

Dlažební kostky a valouny potřebují vysokou 
hutnicí energii, aby bylo dosaženo nezbytné 
hustoty a stability. To je důležité především 
tehdy, když je materiál zapracovaný do jílu  
či nánosů, které mohou při zvlhčení kapalnět. 
Tloušťka vrstvy by měla být minimálně třikrát 
větší než je maximální velikost částice. Obous
měrné hutnicí desky Husqvarna LH 700 a 
LH 804 jsou ideální pro velké stavební projekty. 
Lehčí model Husqvarna LG 504  
funguje dobře i u menších staveb.



‹‹‹‹

POMŮŽEME VÁM 
VYBRAT TO  
NEJLEPŠÍ VYBAVENÍ

PÍSEK A ŠTĚRK – TO CHCE JEMNĚ

U písku a štěrku můžete dosáhnout vysoké hustoty 
hutnění v suchém nebo nasyceném stavu. Úroveň 
hutnění závisí více na zrnitosti než na vlhkosti. Příliš 
velké hutnění písku a štěrku je jako mlácení perlíkem 
do betonové zdi. Může materiál rozbít a snížit jeho 
nosnost. V závislosti na hloubce vrstvy se doporučuje 
lehká jednosměrná deska nebo těžší obousměrná deska.

ASFALT – NEZANECHAT STOPY

Hutnění má na kvalitu asfaltu zásadní vliv. Hutnění mění 
asfaltovou směs z nakypřeného stavu na pevný povrch, který 
unese i těžké náklady. Účinnost hutnění výrazně závisí na vnitřním 
odporu asfaltu. Stroje musí zvládat hutnění bez zanechaných stop 
a voda pomáhá vytvářet hladký povrch. Zde je nejvhodnější 
volbou hutnicí deska na asfalt nebo tandemový válec.



LF 130 LT1 LF 100 L LF 80 L LF 75 L LF 50 L LF 100 LAT1 LF 80 LAT1 LF 75 LAT1 LF 60 LAT1

Motor Honda GX160 Hatz 1B20 Honda GX160 Hatz 1B20 Honda GX160 Honda GX160 Honda GX160 Honda GX100 Honda GX160 Hatz 1B20 Honda GX160 Honda GX160 Honda GX160 Honda GX100 

Výkon, kW 3,6 2,5 3,6 2,5 3,6 3,6 3,6 2,1 3,6 2,5 3,6 3,6 3,6 2,1

Palivo Benzín Diesel Benzín Diesel Benzín Benzín Benzín Benzín Benzín Diesel Benzín Benzín Benzín Benzín

Provozní hmotnost, kg 135 142 97 106 84 85 82 53 109 118 95 97 95 67

Frekvence, Hz 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95

Odstředivá síla, kN 20 20 17 17 19 15 15 8 17 17 19 15 15 10

Rychlost, m/min 22 22 25 25 33 24 27 24 25 25 33 24 27 25

Vibrace R/P, standardní rukojeť, m/s² 5,4 6,8 6 9,3 6,7 6,0 6,0 6,9 6 9,3 6,7 6,0 6,0 7,9

Vibrace R/P, rukojeť se sníženými vibracemi, m/s² 1,1 1,1 1,3 1,9 1,2 1,2 1,2 1,8 1,3 1,9 1,2 1,2 1,2 1,9

Akustický výkon, zaručený, dB(A) 104 104 104 105 103 104 104 100 104 105 103 104 104 100

Akustické zatížení sluchu obsluhy, dB(A) 95 93 93 93 91 91 91 89 93 93 91 91 91 88

Šířka desky, mm 500 500 500 500 420 500 420 320 500 500 420 500 420 350

Délka desky, mm 580 580 595 595 570 570 570 505 595 595 570 570 570 545

D×Š×V, mm 960×500×995 960×500×1122 960×500×995 960×500×995 960×420×995 960×500×995 960×420×995 940×320×965 960×500×995 960×500×995 960×420×995 1037×500×995 960×420×995 986×350×968

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

967 89 66-01 967 89 69-01 967 85 51-01 967 85 51-03 967 85 50-01 967 89 67-02 967 89 67-01 967 85 47-01 967 85 51-02 967 89 68-01 967 85 50-02 967 85 49-02 967 85 49-01 967 85 48-01

1) S přepravními koly.

LP 7505 LP 6505

Motor Hatz 1D50S Hatz 1D50S Hatz 1D42S Hatz 1D42S

Výkon, kW 7,9 7,9 7,2 7,2

Palivo Diesel Diesel Diesel Diesel

Provozní hmotnost, kg 981 1001 745 765

Frekvence, Hz 57 57 58 58

Odstředivá síla, kN 27 27 22 22

Rychlost, vpřed/vzad, km/h 0-3,6 0-3,6 0-3,6 0-3,6 

Vibrace rukojeti R/P m/s² 2,6 2,6 4,1 4,1

Akustický výkon, zaručený, dB(A) 107 107 107 107

Akustické zatížení sluchu obsluhy, dB(A) 88 88 88 88

Průměr bubnu, mm 400 400 400 400

Šířka bubnu, mm 750 750 650 650

D×Š×V, mm 1110 / 2500×820×1260 1110 / 2500×820×1260 1110 / 2500×720×1215 1110 / 2500×720×1215

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

Ruční startování 967 89 74-01 — 967 85 57-02 —

Elektrické startování — 967 89 74-02 — 967 85 57-03

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LP 7505 LP 6505

Sada rukojeti bezpečnostní kliky 594 17 09-01 594 17 09-01 594 17 09-01 594 17 09-01

LT 800 LT 6005 LT 5005 

Motor Hatz 1B20 Hatz 1B20 Honda GXR120 Honda GXR120 Honda GXR120 Honda GXR120 

Výkon, kW 3,0 3,0 2,7 2,7 2,7 2,7

Palivo Diesel Diesel Benzín Benzín Benzín Benzín

Provozní hmotnost, kg 98 97 70 69 62 61

Frekvence, Hz 12 12 12 12 12 12

Rychlost, m/min 12 12 15–18 15–18 15–18 15–18

Vibrace rukojeti R/P m/s² 11,9 11,9 6,4 6,4 6,4 6,4

Akustický výkon, zaručený, dB(A) 107 107 106 106 106 106

Akustické zatížení sluchu obsluhy, dB(A) 95 95 92 92 92 92

Šířka desky, mm 330 280 280 230 230 150

Délka desky, mm 332 332 332 332 332 332

D×Š×V, mm 810×422×1074 810×422×1074 726×345×1084 726×345×1084 726×345×1025 726×345×1025

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

967 89 70-02 967 89 70-01 967 85 45-02 967 85 45-01 967 85 46-01 967 85 46-02

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LT 800 LT 6005 LT 5005 

Sada přepravních koleček 596 02 38-01 596 02 38-01 596 02 38-01 596 02 38-01 596 02 38-01 596 02 38-01

LH 804 LH 700

Motor Hatz 1D90V Hatz 1D90V Hatz 1D90V Hatz 1D90V Hatz 1D90V Hatz 1D90V

Výkon, kW 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0

Palivo Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel

Provozní hmotnost, kg 820 820 820 780 780 780

Frekvence, Hz 53 53 53 53 53 53

Odstředivá síla, kN 95 95 95 95 95 95

Rychlost, m/min 30 30 30 30 30 30

Vibrace rukojeti R/P m/s² — — — 3,3 3,3 3,3

Akustický výkon, zaručený, LWA, dB(A) 109 109 109 109 109 109

Akustické zatížení sluchu obsluhy, LPA, dB(A) — — — 98,4 98,4 98,4

Šířka desky, mm 960 (660+2×150) 810 (660+2×75) 660 960 (660+2×150) 810 (660+2×75) 660

D×Š×V, mm 1150×960×790 1150×810×790 1150×660×790 1880×960×1180 1880×810×1180 1880×660×1180

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

Elektrické startování 967 89 73-04 967 89 73-03 967 89 73-01 967 89 72-06 967 89 72-04 967 89 72-01

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LH 804 LH 700

Sada rozšiřovací desky 2×75 mm 594 82 60-01 594 82 60-01 594 82 60-01 594 82 60-01 594 82 60-01 594 82 60-01

Sada rozšiřovací desky 2×150 mm 594 82 61-01 594 82 61-01 594 82 61-01 594 82 61-01 594 82 61-01 594 82 61-01

LX 90

Motor Honda GX160

Výkon, kW 3,6

Palivo Benzín

Provozní hmotnost, kg 96

Frekvence, Hz 75

Odstředivá síla, kN 16

Rychlost, m/min 22

Vibrace rukojeti R/P m/s² 6,1

Akustický výkon, zaručený, dB(A) 104

Akustické zatížení sluchu obsluhy, dB(A) 92

Průměr desky, mm 450

D×Š×V, mm 450×450×920

OBJEDNACÍ ČÍSLO DÍLU

Ruční startování 967 89 71-01

JEDNOSMĚRNÁ HUTNICÍ DESKA – ZEMINA A ASFALT TANDEMOVÉ VÁLCE

JEDNOSMĚRNÉ A OBOUSMĚRNÉ HUTNICÍ DESKY – ŘADA LH, TĚŽKÉ DESKY

VIBRAČNÍ PĚCHY

KULATÉ HUTNICÍ DESKY

LG 300 LG 204 LG 164

Motor Honda GX270 Honda GX270 Hatz 1B30 Hatz 1B30 Hatz 1B30 Hatz 1B30 Honda GX200 Hatz 1B20 Hatz 1B20 Hatz 1B20 Honda GX160 Honda GX160 Hatz 1B20 Hatz 1B20 Hatz 1B20

Výkon, kW 5,3 5,3 4,7 4,7 4,7 4,7 4,1 3,1 3,1 3,1 3,6 3,6 3,1 3,1 3,1

Palivo Benzín Benzín Diesel Diesel Diesel Diesel Benzín Diesel Diesel Diesel Benzín Benzín Diesel Diesel Diesel

Provozní hmotnost, kg 270 265 287 282 307 302 211 228 251 244 157 148 185 170 166

Frekvence, Hz 68 68 68 68 68 68 65 65 65 65 80 80 80 80 80

Odstředivá síla, kN 40 40 40 40 40 40 36 36 36 36 28 28 28 28 28

Rychlost, m/min 25 25 25 25 25 25 23 22 22 22 22 22 22 22 22

Vibrace rukojeti R/P m/s² 2,4 2,4 1,7 1,7 1,7 1,7 3,5 2,8 2,8 3,4 2,3 2,3 2,8 3,5 3,2

Akustický výkon, zaručený, LWA, dB(A) 108 108 108 108 108 108 106 108 108 108 108 108 108 108 108

Akustické zatížení sluchu obsluhy, LWA, dB(A) 95 95 95 95 95 95 84 93 93 85,1 82,4 81,9 93 84 84,1

Šířka desky, mm 600 500 600 500 600 500 500 500 600 500 450 350 600 450 350

D×Š×V, mm
1385×600×
1120

1385×500×
1120

1385×600×
1120

1385×500×
1120

1385×600×
1120

1385×500×
1120

1334×500×
1126

1334×500×
1126

1334×600×
1126

1334×500×
1126

119×450×
1069

119×350×
1069

119×600×
1069

119×450×
1069

119×350×
1069

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

Ruční startování 967 85 53-02 967 85 53-01 967 85 53-05 967 85 53-04 — — 967 85 52-01 967 85 52-05 — — 967 85 56-01 967 85 56-02 967 89 76-04 967 89 76-02 967 89 76-01

Elektrické startování — — — — 967 85 53-06 967 85 53-07 — — 967 85 52-03 967 85 52-06 — — — — —

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LG 300 LG 204 LG 164

Sada pro dláždění kostkami 594 83 03-01 594 83 02-01 594 83 03-01 594 83 02-01 594 83 03-01 594 83 02-01 594 82 58-01 594 82 58-01 594 75 96-01 594 82 58-01 594 83 01-01 595 36 85-01 594 75 95-01 594 83 01-01 595 36 85-01

Přepravní zařízení 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01

JEDNOSMĚRNÉ A OBOUSMĚRNÉ HUTNICÍ DESKY – ŘADA LG, MALÁ

LG 504 LG 400

Motor Hatz 1D81Z Hatz 1D81Z Hatz 1D81Z Honda GX 390 Lombardini 15LD 440/S (Kohler)

Výkon, kW 9,2 9,2 9,2 8,3 6,2

Palivo Diesel Diesel Diesel Benzín Diesel

Provozní hmotnost, kg 513 499 470 398 436

Frekvence, Hz 69 69 69 60 60

Odstředivá síla, kN 65 65 65 52 52

Rychlost, m/min 32 32 32 25 25

Vibrace rukojeti R/P m/s² 2,5 2,5 2,5 2,5 2,1

Akustický výkon, zaručený, LWA, dB(A) — 109 — 108 108

Akustické zatížení sluchu obsluhy, LPA, dB(A) 98 98 98 95 93

Šířka desky, mm 850 (550+2×150) 700 (550+2×75) 550 650 650

D×Š×V, mm 1670×850×1190 1670×750×1190 1670×550×1190 1690×650×1150 1690×650×1150

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ
Ruční startování 967 85 55-10 967 85 55-09 967 85 55-08 967 85 54-01 —

Elektrické startování 967 85 55-11 967 85 55-07 967 85 55-06 — 967 89 64-03

Elektrické startování a ukazatel hutnění 967 85 55-12 967 85 55-05 967 85 55-04 — 967 89 64-01

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LG 504 LG 400

Sada rozšiřovací desky 2×75 mm 594 75 87-01 594 75 87-01 594 75 87-01 — —

Sada rozšiřovací desky 2×150 mm 594 75 88-01 594 75 88-01 594 75 88-01 — —

Sada pro dláždění kostkami — 595 12 89-01 — 594 44 79-02 594 44 79-02

JEDNOSMĚRNÉ A OBOUSMĚRNÉ HUTNICÍ DESKY – ŘADA LG, STŘEDNÍ

SADA PRO DLÁŽDĚNÍ 
KOSTKAMI

NÁDRŽ NA VODU

SADA PŘEPRAVNÍHO 
KOLA

ZAŘÍZENÍ PRO 
VYSOKOZDVIŽNÝ 
VOZÍK

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LF 130 LT1 LF 100 L LF 80 L LF 75 L LF 50 L LF 100 LAT1 LF 80 LAT1 LF 75 LAT1 LF 60 LAT1

Sada pro dláždění kostkami 594 86 82-01 594 86 82-01 594 86 82-01 594 86 82-01 594 86 81-01 594 86 82-01 594 86 81-01 594 75 72-01 594 86 82-01 594 86 82-01 594 86 81-01 594 86 82-01 594 86 81-01 595 36 75-01

Nádrž na vodu — — 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 — 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 596 32 74-01

Sada přepravních koleček 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 595 12 07-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 595 12 07-01

Zařízení pro vysokozdvižný vozík 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 — 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 —

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 
ZEMINA

 
ASFALT A ZEMINA



LF 130 LT1 LF 100 L LF 80 L LF 75 L LF 50 L LF 100 LAT1 LF 80 LAT1 LF 75 LAT1 LF 60 LAT1

Motor Honda GX160 Hatz 1B20 Honda GX160 Hatz 1B20 Honda GX160 Honda GX160 Honda GX160 Honda GX100 Honda GX160 Hatz 1B20 Honda GX160 Honda GX160 Honda GX160 Honda GX100 

Výkon, kW 3,6 2,5 3,6 2,5 3,6 3,6 3,6 2,1 3,6 2,5 3,6 3,6 3,6 2,1

Palivo Benzín Diesel Benzín Diesel Benzín Benzín Benzín Benzín Benzín Diesel Benzín Benzín Benzín Benzín

Provozní hmotnost, kg 135 142 97 106 84 85 82 53 109 118 95 97 95 67

Frekvence, Hz 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95

Odstředivá síla, kN 20 20 17 17 19 15 15 8 17 17 19 15 15 10

Rychlost, m/min 22 22 25 25 33 24 27 24 25 25 33 24 27 25

Vibrace R/P, standardní rukojeť, m/s² 5,4 6,8 6 9,3 6,7 6,0 6,0 6,9 6 9,3 6,7 6,0 6,0 7,9

Vibrace R/P, rukojeť se sníženými vibracemi, m/s² 1,1 1,1 1,3 1,9 1,2 1,2 1,2 1,8 1,3 1,9 1,2 1,2 1,2 1,9

Akustický výkon, zaručený, dB(A) 104 104 104 105 103 104 104 100 104 105 103 104 104 100

Akustické zatížení sluchu obsluhy, dB(A) 95 93 93 93 91 91 91 89 93 93 91 91 91 88

Šířka desky, mm 500 500 500 500 420 500 420 320 500 500 420 500 420 350

Délka desky, mm 580 580 595 595 570 570 570 505 595 595 570 570 570 545

D×Š×V, mm 960×500×995 960×500×1122 960×500×995 960×500×995 960×420×995 960×500×995 960×420×995 940×320×965 960×500×995 960×500×995 960×420×995 1037×500×995 960×420×995 986×350×968

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

967 89 66-01 967 89 69-01 967 85 51-01 967 85 51-03 967 85 50-01 967 89 67-02 967 89 67-01 967 85 47-01 967 85 51-02 967 89 68-01 967 85 50-02 967 85 49-02 967 85 49-01 967 85 48-01

1) S přepravními koly.

LP 7505 LP 6505

Motor Hatz 1D50S Hatz 1D50S Hatz 1D42S Hatz 1D42S

Výkon, kW 7,9 7,9 7,2 7,2

Palivo Diesel Diesel Diesel Diesel

Provozní hmotnost, kg 981 1001 745 765

Frekvence, Hz 57 57 58 58

Odstředivá síla, kN 27 27 22 22

Rychlost, vpřed/vzad, km/h 0-3,6 0-3,6 0-3,6 0-3,6 

Vibrace rukojeti R/P m/s² 2,6 2,6 4,1 4,1

Akustický výkon, zaručený, dB(A) 107 107 107 107

Akustické zatížení sluchu obsluhy, dB(A) 88 88 88 88

Průměr bubnu, mm 400 400 400 400

Šířka bubnu, mm 750 750 650 650

D×Š×V, mm 1110 / 2500×820×1260 1110 / 2500×820×1260 1110 / 2500×720×1215 1110 / 2500×720×1215

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

Ruční startování 967 89 74-01 — 967 85 57-02 —

Elektrické startování — 967 89 74-02 — 967 85 57-03

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LP 7505 LP 6505

Sada rukojeti bezpečnostní kliky 594 17 09-01 594 17 09-01 594 17 09-01 594 17 09-01

LT 800 LT 6005 LT 5005 

Motor Hatz 1B20 Hatz 1B20 Honda GXR120 Honda GXR120 Honda GXR120 Honda GXR120 

Výkon, kW 3,0 3,0 2,7 2,7 2,7 2,7

Palivo Diesel Diesel Benzín Benzín Benzín Benzín

Provozní hmotnost, kg 98 97 70 69 62 61

Frekvence, Hz 12 12 12 12 12 12

Rychlost, m/min 12 12 15–18 15–18 15–18 15–18

Vibrace rukojeti R/P m/s² 11,9 11,9 6,4 6,4 6,4 6,4

Akustický výkon, zaručený, dB(A) 107 107 106 106 106 106

Akustické zatížení sluchu obsluhy, dB(A) 95 95 92 92 92 92

Šířka desky, mm 330 280 280 230 230 150

Délka desky, mm 332 332 332 332 332 332

D×Š×V, mm 810×422×1074 810×422×1074 726×345×1084 726×345×1084 726×345×1025 726×345×1025

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

967 89 70-02 967 89 70-01 967 85 45-02 967 85 45-01 967 85 46-01 967 85 46-02

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LT 800 LT 6005 LT 5005 

Sada přepravních koleček 596 02 38-01 596 02 38-01 596 02 38-01 596 02 38-01 596 02 38-01 596 02 38-01

LH 804 LH 700

Motor Hatz 1D90V Hatz 1D90V Hatz 1D90V Hatz 1D90V Hatz 1D90V Hatz 1D90V

Výkon, kW 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0

Palivo Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel

Provozní hmotnost, kg 820 820 820 780 780 780

Frekvence, Hz 53 53 53 53 53 53

Odstředivá síla, kN 95 95 95 95 95 95

Rychlost, m/min 30 30 30 30 30 30

Vibrace rukojeti R/P m/s² — — — 3,3 3,3 3,3

Akustický výkon, zaručený, LWA, dB(A) 109 109 109 109 109 109

Akustické zatížení sluchu obsluhy, LPA, dB(A) — — — 98,4 98,4 98,4

Šířka desky, mm 960 (660+2×150) 810 (660+2×75) 660 960 (660+2×150) 810 (660+2×75) 660

D×Š×V, mm 1150×960×790 1150×810×790 1150×660×790 1880×960×1180 1880×810×1180 1880×660×1180

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

Elektrické startování 967 89 73-04 967 89 73-03 967 89 73-01 967 89 72-06 967 89 72-04 967 89 72-01

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LH 804 LH 700

Sada rozšiřovací desky 2×75 mm 594 82 60-01 594 82 60-01 594 82 60-01 594 82 60-01 594 82 60-01 594 82 60-01

Sada rozšiřovací desky 2×150 mm 594 82 61-01 594 82 61-01 594 82 61-01 594 82 61-01 594 82 61-01 594 82 61-01

LX 90

Motor Honda GX160

Výkon, kW 3,6

Palivo Benzín

Provozní hmotnost, kg 96

Frekvence, Hz 75

Odstředivá síla, kN 16

Rychlost, m/min 22

Vibrace rukojeti R/P m/s² 6,1

Akustický výkon, zaručený, dB(A) 104

Akustické zatížení sluchu obsluhy, dB(A) 92

Průměr desky, mm 450

D×Š×V, mm 450×450×920

OBJEDNACÍ ČÍSLO DÍLU

Ruční startování 967 89 71-01

JEDNOSMĚRNÁ HUTNICÍ DESKA – ZEMINA A ASFALT TANDEMOVÉ VÁLCE

JEDNOSMĚRNÉ A OBOUSMĚRNÉ HUTNICÍ DESKY – ŘADA LH, TĚŽKÉ DESKY

VIBRAČNÍ PĚCHY

KULATÉ HUTNICÍ DESKY

LG 300 LG 204 LG 164

Motor Honda GX270 Honda GX270 Hatz 1B30 Hatz 1B30 Hatz 1B30 Hatz 1B30 Honda GX200 Hatz 1B20 Hatz 1B20 Hatz 1B20 Honda GX160 Honda GX160 Hatz 1B20 Hatz 1B20 Hatz 1B20

Výkon, kW 5,3 5,3 4,7 4,7 4,7 4,7 4,1 3,1 3,1 3,1 3,6 3,6 3,1 3,1 3,1

Palivo Benzín Benzín Diesel Diesel Diesel Diesel Benzín Diesel Diesel Diesel Benzín Benzín Diesel Diesel Diesel

Provozní hmotnost, kg 270 265 287 282 307 302 211 228 251 244 157 148 185 170 166

Frekvence, Hz 68 68 68 68 68 68 65 65 65 65 80 80 80 80 80

Odstředivá síla, kN 40 40 40 40 40 40 36 36 36 36 28 28 28 28 28

Rychlost, m/min 25 25 25 25 25 25 23 22 22 22 22 22 22 22 22

Vibrace rukojeti R/P m/s² 2,4 2,4 1,7 1,7 1,7 1,7 3,5 2,8 2,8 3,4 2,3 2,3 2,8 3,5 3,2

Akustický výkon, zaručený, LWA, dB(A) 108 108 108 108 108 108 106 108 108 108 108 108 108 108 108

Akustické zatížení sluchu obsluhy, LWA, dB(A) 95 95 95 95 95 95 84 93 93 85,1 82,4 81,9 93 84 84,1

Šířka desky, mm 600 500 600 500 600 500 500 500 600 500 450 350 600 450 350

D×Š×V, mm
1385×600×
1120

1385×500×
1120

1385×600×
1120

1385×500×
1120

1385×600×
1120

1385×500×
1120

1334×500×
1126

1334×500×
1126

1334×600×
1126

1334×500×
1126

119×450×
1069

119×350×
1069

119×600×
1069

119×450×
1069

119×350×
1069

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

Ruční startování 967 85 53-02 967 85 53-01 967 85 53-05 967 85 53-04 — — 967 85 52-01 967 85 52-05 — — 967 85 56-01 967 85 56-02 967 89 76-04 967 89 76-02 967 89 76-01

Elektrické startování — — — — 967 85 53-06 967 85 53-07 — — 967 85 52-03 967 85 52-06 — — — — —

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LG 300 LG 204 LG 164

Sada pro dláždění kostkami 594 83 03-01 594 83 02-01 594 83 03-01 594 83 02-01 594 83 03-01 594 83 02-01 594 82 58-01 594 82 58-01 594 75 96-01 594 82 58-01 594 83 01-01 595 36 85-01 594 75 95-01 594 83 01-01 595 36 85-01

Přepravní zařízení 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01

JEDNOSMĚRNÉ A OBOUSMĚRNÉ HUTNICÍ DESKY – ŘADA LG, MALÁ

LG 504 LG 400

Motor Hatz 1D81Z Hatz 1D81Z Hatz 1D81Z Honda GX 390 Lombardini 15LD 440/S (Kohler)

Výkon, kW 9,2 9,2 9,2 8,3 6,2

Palivo Diesel Diesel Diesel Benzín Diesel

Provozní hmotnost, kg 513 499 470 398 436

Frekvence, Hz 69 69 69 60 60

Odstředivá síla, kN 65 65 65 52 52

Rychlost, m/min 32 32 32 25 25

Vibrace rukojeti R/P m/s² 2,5 2,5 2,5 2,5 2,1

Akustický výkon, zaručený, LWA, dB(A) — 109 — 108 108

Akustické zatížení sluchu obsluhy, LPA, dB(A) 98 98 98 95 93

Šířka desky, mm 850 (550+2×150) 700 (550+2×75) 550 650 650

D×Š×V, mm 1670×850×1190 1670×750×1190 1670×550×1190 1690×650×1150 1690×650×1150

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ
Ruční startování 967 85 55-10 967 85 55-09 967 85 55-08 967 85 54-01 —

Elektrické startování 967 85 55-11 967 85 55-07 967 85 55-06 — 967 89 64-03

Elektrické startování a ukazatel hutnění 967 85 55-12 967 85 55-05 967 85 55-04 — 967 89 64-01

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LG 504 LG 400

Sada rozšiřovací desky 2×75 mm 594 75 87-01 594 75 87-01 594 75 87-01 — —

Sada rozšiřovací desky 2×150 mm 594 75 88-01 594 75 88-01 594 75 88-01 — —

Sada pro dláždění kostkami — 595 12 89-01 — 594 44 79-02 594 44 79-02

JEDNOSMĚRNÉ A OBOUSMĚRNÉ HUTNICÍ DESKY – ŘADA LG, STŘEDNÍ

SADA PRO DLÁŽDĚNÍ 
KOSTKAMI

NÁDRŽ NA VODU

SADA PŘEPRAVNÍHO 
KOLA

ZAŘÍZENÍ PRO 
VYSOKOZDVIŽNÝ 
VOZÍK

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LF 130 LT1 LF 100 L LF 80 L LF 75 L LF 50 L LF 100 LAT1 LF 80 LAT1 LF 75 LAT1 LF 60 LAT1

Sada pro dláždění kostkami 594 86 82-01 594 86 82-01 594 86 82-01 594 86 82-01 594 86 81-01 594 86 82-01 594 86 81-01 594 75 72-01 594 86 82-01 594 86 82-01 594 86 81-01 594 86 82-01 594 86 81-01 595 36 75-01

Nádrž na vodu — — 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 — 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 596 32 74-01

Sada přepravních koleček 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 595 12 07-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 595 12 07-01

Zařízení pro vysokozdvižný vozík 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 — 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 —

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 
ZEMINA

 
ASFALT A ZEMINA



11

H
U

SQ
VA

RN
A

 L
G 

50
4

LG 400LG 504

ERGONOMIE A ÚČINNOST

Rukojeť s tlumením vibrací umožňuje 
efektivně pracovat i několik hodin.

SNADNÁ OBSLUHA

Ovládací páka pojezdu dopředu/
dozadu a pevná rukojeť usnadňují 
ovládání na všech površích. Při 
ovládání nemusíte nepřetržitě  
tlačit či tahat.

VÍTE, KDY JE HOTOVO

Volitelný ukazatel hutnění vám řekne, 
kdy je půda ideálně zhutněná a kdy 
je čas přejít k dalšímu úkolu.

ODOLNÉ PROTI OPOTŘEBENÍ

Dolní desky u řady LG jsou vyrobeny 
z mimořádně robustní kvalitní oceli odolné  
proti opotřebení, zvané Hardox 400.

DELŠÍ DOBA PROVOZUSCHOPNOSTI

Ochranný rám pro vysoké zatížení 
s nárazuvzdornými kryty chrání motor 
i převodovku.

SNADNÝ SERVIS

Všechny servisní body jsou snadno přístupné.

TEN SPRÁVNÝ VÝSLEDEK – HNED NAPOPRVÉ 

Volitelný ukazatel hutnění dostupný pro modely Husqvarna LG 400 a LG 504 pomáhá 
šetřit čas i peníze. Zřetelný systém kontrolek ukazatele značí, kdy bylo dosaženo 
dostatečného zhutnění. Snižuje se tak také riziko přehnaného hutnění, které může vést 
k neuspokojivým finálním výsledkům a zbytečnému opotřebení stroje. Vaše schopnosti 
ve spolupráci s ukazatelem zhutnění vám pomohou ovládnout jakékoliv zeminy či 
kamenité podloží.

ŘADA HUSQVARNA LG

Informace o celé řadě a technické 
specifikace se nacházejí na 

středovém listu. 

OBOUSMĚRNÉ HUTNICÍ DESKY › STŘEDNÍ



12

LG 164LG 204LG 300

STŮJTE ZPŘÍMA

Zvedněte rukojeť, abyste  
se mohli pohybovat kolem 
ostrých rohů.

NÍZKÉ ÚROVNĚ VIBRACÍ RUKOJETI

Díky skvělému technickému zpracování 
a kvalitním součástem nepřesahují úrovně 
vibrací v rukojeti přiměřenou míru.

Tato řada jedno a obousměrných hutnicích desek s nízkou provozní 
hmotností je určena pro menší úkoly a lehčí materiály, například příjezdové 
cesty a chodníky, projekty soukromých domů a úzké výkopy. Tyto stroje jsou 
ideální, když jsou makadamová podloží mělčí a potřebujete pěchovačku, 
která se může rychle pohybovat kolem rohů. Zásluhou nižší provozní 
hmotnosti a užší dolní desky jsou tyto modely hbité a rychle reagují. Díky 
nízkým úrovním vibrací v rukojetích budete efektivnější.
 Model Husqvarna LG 204 je vybavený dieselovým motorem, který vytváří 
vibrace působící na soustavu rukapaže o hodnotě jen 3,4 m/s². To znamená, 
že budete efektivnější, protože můžete pracovat déle bez vystavení škodlivým 
úrovním vibrací. Benzínové i dieselové motory mají nízkou spotřebu paliva 
a nízké emise. Ocelový rám pro vysoké zatížení pomáhá chránit motor 
a převodovku.

ŘADA HUSQVARNA LG

Informace o celé řadě a technické 
specifikace se nacházejí na 

středovém listu. 

NÍZKÁ HMOTNOST, 
VYSOKÝ ÚČINEK



13

H
U

SQ
VA

RN
A

 L
G 

20
4

SNADNÁ OBSLUHA

Ovládací páka pojezdu dopředu/
dozadu a pevná rukojeť usnadňují 
ovládání.

SNADNÉ ZVEDÁNÍ

Ocelový rám pro vysoké zatížení  
je vybavení sklopným okem pro zvedání. 
(LG 164 a LG 204)

VYBERTE SI MOTOR

Všechny modely jsou dostupné 
s benzínovými i dieselovými 
motory.

DESKY, CO HODNĚ VYDRŽÍ

Dolní desky jsou vyrobeny z oceli 
Hardox 400.

RYCHLOST ZNAMENÁ PRODUKTIVITU

Model LG 204 může zhutňovat rychlostí 
25 m/min.

OCHRANA MOTORU

Ocelový rám chrání motor 
a převodovku.

OBOUSMĚRNÉ HUTNICÍ DESKY › MALÉ



14

Když jsou u velkých projektů infrastruktury vysoké nároky 
na kvalitu a účinnost, nabízí společnost Husqvarna plně 
hydraulické obousměrné hutnicí desky. Díky hydraulickým 
modelům budete efektivní třemi způsoby.
 Ten první představuje prostá síla a schopnost zhutňovat 
silné vrstvy. Modely Husqvarna LH 700 a LH 804 jsou naše 
nejvýkonnější obousměrné hutnicí desky, které zvládnou 
zhutňování středně silných až silných vrstev – od písku 
po kamení. Díky poměru velikosti a kapacity hutnění jsou 
tyto stroje také pružnou a hospodárnou alternativou 
k válcům na vzdálených pracovištích a v těsných 
prostorech.
 Druhý způsob představuje jednoduché použití. Výkon 
odpovídající desetitunovému válci můžete ovládat pouhou 

špičkou prstu. Díky dálkovému ovládání Bluetooth vám 
hutnicí deska Husqvarna LH 804 pomůže ještě víc, když 
začne jít při práci do tuhého. Díky dálkovému ovládání 
Bluetooth můžete pracovat až z třicetimetrové vzdálenosti, 
stranou od překážek, výparů a hrozby sesuvu. Protože 
technologie Bluetooth využívá rádiové vlny, nemusí být 
mezi dálkovým ovladačem a strojem přímá viditelnost.
 Třetím způsobem je spolehlivost a provozuschopnost. 
Hydraulická převodovka zvyšuje spolehlivost. Účinné 
motory od osvědčených výrobců snižují celkové náklady 
na provoz a robustní konstrukce se součástmi pro vysoké 
zatížení zajišťuje, aby byly vždy připraveny pracovat.

ZKROCENÍ SÍLY NAFTOU 
POHÁNĚNÝCH 
HYDRAULICKÝCH SYSTÉMŮ

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

Pomocí systému dálkového ovládání Bluetooth 
můžete zůstat mimo nebezpečí. Díky jednotlivě 
spárovaným jednotkám neexistuje mezi ovladačem 
a přijímačem riziko elektromagnetického rušení. 
Technologie Bluetooth nevyžaduje mezi komunikačními 
zařízeními přímou viditelnost, takže ke komunikaci 
dochází i přes cizí předměty.



15

LH 804 LH 700

H
U

SQ
VA

RN
A

 L
H

 8
04

NÁROČNÉ PODMÍNKY

Ochranný rám se správnými rozměry a kryty 
odolné proti nárazům chrání motor, převodovku 
a rádiový přijímač.

NULOVÉ VIBRACE DO RUKOU/PAŽÍ

Model Husqvarna LH 804 je ovládaný dálkově, 
takže se nemusíte bát výparů ani vibrací a máte 
nepřekonatelný přehled o staveništi.

UDRŽITELNOST

Systém nabízí nízkou 
spotřebu paliva a nízké 
emise.

HLUBOKÉ HUTNĚNÍ

Řady LH 700 a LH 804 
zvládnou i kamení a umožňují 
hluboké hutnění.

VÝKON DÍKY HYDRAULICE

Plně hydraulické obousměrné hutnicí 
desky jsou určeny ke zvládnutí i těch 
nejnáročnějších úkolů.

SPOLEHLIVOST

Robustní konstrukce v kombinaci s utěsněným hydraulickým 
převodovým systémem. To znamená spolehlivost.

ROZŠÍŘENÁ KAPACITA

Řada LH je dostupná i s bočními 75 mm  
a 150 mm rozšířeními, což zvyšuje kapacitu 
až o 45 %.

TĚŽKÉ HUTNICÍ DESKY ŘADY HUSQVARNA LH

Informace o celé řadě a technické 
specifikace se nacházejí na 

středovém listu. 

OBOUSMĚRNÉ HUTNICÍ DESKY

SNADNÝ SERVIS

Sklopný kryt zaručuje snadný přístup  
ke všem důležitým součástem.




